ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «07» октября 2016 года                                                                      № 1658
г. Тверь

О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Обеспечение правопорядка и безопасности населения города Твери»
на 2015-2020 годы
В соответствии со статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06.2011 № 179, и постановлением администрации города Твери от 30.12.2015 № 2542 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ города Твери»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу города Твери «Обеспечение правопорядка и безопасности населения города Твери» на 2015-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Твери от 30.10.2014     № 1391 (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. В подразделе 3.1 Программы «Подпрограмма 1 «Комплексная профилактика правонарушений в городе»:

1.1.1. в подпункте «б» части 1 пункта 3.1.2 «Мероприятия программы» слова «департаментом дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства администрации города Твери» заменить словами «департаментом дорожного хозяйства и благоустройства администрации города Твери, управлением транспорта и связи администрации города Твери»;
1.1.2. в подпункте «в» части 2 пункта 3.1.2 «Мероприятия программы» слова «департаментом дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства администрации города Твери» заменить словами «управлением транспорта и связи администрации города Твери».
1.2. В подразделе 3.2 Программы «Подпрограмма 2 «Повышение безопасности населения города» часть 1 пункта 3.2.2 «Мероприятия программы» дополнить подпунктом «в» следующего содержания:
«в) мероприятие 1.03 «Проведение обследования состояния гидротехнического сооружения шламонакопителя цинкосодержащих отходов производства у деревни Большие Перемерки в городе Твери».

Показатель 1 «Количество проведенных обследований».
Мероприятие выполняется управлением по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери.».
1.3. Раздел IV Программы «Механизм реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции (приложение 1 к постановлению).

1.4. Раздел V Программы «Эффективность реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции (приложение 2 к постановлению).
1.5. Изложить приложение 1 к Программе в новой редакции  (приложение 3 к постановлению).
1.6. Изложить приложение 2 к Программе в новой редакции  (приложение 4 к постановлению).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-коммуникационной сети Интернет.
Временно исполняющий полномочия

Главы администрации города Твери

       А.В. Огоньков